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DWUDZIESTA SIÓDMA NIEDZIELA W CZASIE ZWYKŁYM rok „B” 

Psalm: „Niechaj nas zawsze Pan Bóg błogosławi.” 

„Czy wolno mężowi oddalić żonę?” Pan Bóg przypomina nam dzisiaj o swoim zamyśle dla małżeństwa. Żyjemy 

w czasach, gdy godność i stałość tego sakramentu jest zagrożona i nieustannie podważana. Czytania z Księgi 

Rodzaju i Ewangelii św. Marka mówią wyraźnie o stworzeniu „mężczyzny i kobiety” dla wspólnego życia 

i przypominają, że „co Bóg złączył, tego człowiek niech nie rozdziela”. Łaska sakramentu małżeństwa nie jest czczym 

ludzkim wymysłem, lecz rzeczywistą Bożą mocą, uzdalniającą do wytrwania w jedności i pomnożenia miłości. 
 
 

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA 
           W tym tygodniu sakrament małżeństwa zawarli: 

 

Tomasz Kosakowski syn Witolda i Iwony 

Dayna Praturlon córka Paul i Gail 
Młodej parze życzymy, aby zawarty sakrament małżeństwa był dla nich 

źródłem obfitości łask Bożych i opieki Matki Bożej. 
 

          Z KRONIKI ŻAŁOBNEJ 
              W ostatnim czasie odeszła do Pana 

              śp. Zofia Bulzacka, 102 lata 
       Wieczny odpoczynek racz jej dać Panie! 

 
 

MODLITWA RÓŻAŃCOWA 
Od poniedziałku do piątku o godz. 18:30 - zapraszamy do wspólnej 

modlitwy różańcowej, którą w tym tygodniu prowadzi 7 róża św. 

Eugeniusza de Mazenod 
 

 

PAŹDZIERNIK – MIESIĄC RÓŻAŃCA ŚWIĘTEGO 
Zapraszamy wszystkich parafian do uczestnictwa w nabożeństwach 
różańcowych. 
Poniedziałek - Piątek:   18:30 
Sobota – 8:00 
Niedziela – 17:30 
Różaniec, z udziałem dzieci, w każdy wtorek i czwartek o 18:30. 
 
 

WIECZYSTA ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 
Chętni, którzy chcieliby dołączyć do grupy adorujących, proszeni są o 

kontakt z p. Beatą Konieczną tel. 905-878-7407 lub 647-403-7407 

 
 

NABOŻEŃSTWO FATIMSKIE 
W niedzielę, 13 października br., po mszy św. o godz. 18:00 

zapraszamy na nabożeństwo fatimskie. Intencje można przekazać 

osobiście lub drogą telefoniczną oraz internetową do biura parafialnego. 

 
 

KATECHEZA 2024– 2025 
Środa: 18:30 – 19:30 przyg. do sakramentu Bierzmowania j. pol. i  j. ang.  

Czwartek: 18:30 – 19:30 „Dobry Pasterz” j. ang. (dzieci 3-5 lat) 

   18:00 – 19:00 przyg. do Pierwszej Komunii j. pol. i j. ang. 

Sobota: 

13:00 – 14:00 „Dobry Pasterz” j. pol. (dzieci 3-5 lat) 

13:00 – 14:00 Senior Kids j. pol. (dzieci 5, 6, 7 lat)  

13:00 – 14:00 przygotowanie do Pierwszej Komunii  j. pol.   

13:00 – 14:00 dzieci z klas 3, 4 (pokomunijne) j. pol.  

Trwają zapisy na katechezy 2024 r. Formy rejestracyjne  należy pobrać ze strony 

internetowej http://demazenod.org/, Wypełnione formy należy przesłać na adres 

siostra.eugeniusz@gmail.com lub dostarczyć do biura parafialnego do końca 

września br. Przy zapisie na I Komunię i Bierzmowanie wymagany jest akt chrztu 

św. dziecka oraz podpisy obojga rodziców.  

Rozpoczęcie katechez od wtorku, 15 października br. 
 

DZIEŃ SKUPIENIA DLA DZIECI 
W sobotę, 12 października br. od 11:00 do 15:00  zapraszamy na dzień 

skupienia -  „Z różańcem przez świat” dla dzieci z klas od 2 do 7. Spotkanie 

będzie miało miejsce w domu Matki Bożej Ludźmierskiej – sala górna. Plan 

spotkania na stronie internetowej http://demazenod.org/ lub u siostry Anny. 

 
 

MODLITWY ZA ZMARŁYCH 
Z okazji Uroczystości Wszystkich Świętych i Dnia Zadusznego 

odbędą się modlitwy na cmentarzach 
 

w niedzielę 27 października 2024r. 
 

Godz. 14:00: 
Resurrection Catholic Cemetery, Whitby 

Meadowvale Cemetery, Brampton 

Queen of Heaven, Brampton 
 

Godz. 15:00: 

Mount Hope, Toronto 

Park Lawn, Toronto 

Sanctuary, Toronto 
 

Godz. 16:00: 
Assumption, Mississauga 

Mount Peace, Mississauga 

St. John’s, Mississauga 

St. Mary’s, Mississauga 

Thornton Cemetery, Oshawa 
 

w niedzielę 3 listopada 2024 r. 
Godz. 15:00: 

Pine Hills, Scarborough 

Christ the King Cemetery, Scarborough 
 

Do wspólnej modlitwy zachęcamy wszystkich również tych, których bliscy 

spoczywają na cmentarzach w Polsce lub innych zakątkach świata. 
 

MSZA ŚW ZA ZMARŁYCH 
W sobotę, 2 listopada o godz. 17:00 będzie celebrowana msza św. w intencji zmarłych 

parafian, którzy odeszli z tego świata od listopada 2023 do końca października 2024. 

Modlitwą obejmiemy również osoby, które zmarły w tym czasie, po wcześniejszym 

zgłoszeniu imion i nazwisk oraz daty śmierci w biurze parafialnym. 
 

RCIA - ZAPISY 
Trwają zapisy na RCIA, program inicjacji chrześcijańskiej dla osób dorosłych 

(19+)., które pragną przyjąć Chrzest, by stać się członkiem Kościoła 

Katolickiego lub brakuje im któregoś z sakramentów wtajemniczenia 

chrześcijańskiego: Pierwszej Komunii św. lub Sakramentu Bierzmowania. 

Zgłoszenia w biurze parafialnym tel. 905-451-1422. 
 

GRUPY MŁODZIEŻOWE  
- Grupa młodzieżowa, w wieku 13-19, zaprasza młodzież na spotkania w piątki o 

20:00 w salce św. Wojciecha. Więcej informacji u o. Mietka lub przez biuro 

parafialne. 5/6 października  zapraszamy na paczki i miód! 

- Grupa młodzieżowa St. Eugene's Young Adults (SEYA) zaprasza młodzież 

w wieku 19-39 lat na spotkania w poniedziałki o 20:00 w salce Św. Wojciecha. 

Więcej informacji na www.seya.ca 
 

KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI 
Kurs Przedmałżeński dla par, które nigdy nie były w związku małżeńskim 

rozpocznie się 7 października do 18 listopada. Zajęcia będą miały miejsce 

w poniedziałki o godz. 20:00 w sali parafialnej. Rejestracja na 

stronie www.kolbe.ca  
 
 

HARCERZE 
Szczep Wodny „Bałtyk” i Szczep „Zarzewie” zaprasza młodzież w wieku 5-18 

do dołączenia do harcerstwa działającego przy parafii. Zbiórki odbywają się co 

tydzień we wtorki, od 18:00 do 20:00.  

Kontakt: szczep.wodny.baltyk@gmail.com. Czuwaj! 
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ZAPISY DO PARAFII i ZMIANY ADRESU   

Rodziny i osoby, które dołączyły do naszej wspólnoty, zachęcamy do 

formalnego zapisu. Formy zapisu i zmiany adresu są dostępne na 

www.demazenod.org oraz w biurze parafialnym. Wypełnione formy można 

składać w biurze lub wrzucić do koszyka w czasie kolekty. 
 

PIELGRZYMKA 
Medjugorje z Wojownikami Maryi od 21 do 30 kwietnia 2025 r.  
Informacje Marzena tel. 647-284-1631 lub Małgorzata tel. 416-859-8469 
 

FUNDACJA ŚW. EUGENIUSZA  
Fundacja św. Eugeniusza „Z Nadzieją w Przyszłość”  serdecznie zaprasza 

na bankiet w sobotę, 16 listopada br. o godz. 18:00 do Millennium 

Gardens. Informacje i bilety: Bożena 647-213-6493 i Lucyna 

Jankowicz  416-255-5997 
 

INTENCJE MISYJNE i  MSZE ŚW. GREGORIAŃSKIE 

Gregorianka – październik 
– Za śp. Mariana Szatan  – mieszkańcy Villa Polonia (od 23 września br.) 

– Za śp. Janusza Owsickiego – rodzina 

– Za śp. Jana Dończak 
W celu zamówienia mszy św. Gregoriańskich lub intencji misyjnych, prosimy 

o kontakt z biurem parafialnym. 

 

40 DNI DLA ŻYCIA 
Od 25 września do 3 listopada br. trwa  w Mississauga kolejna akcja obrony 

życia od poczęcia do naturalnej śmierci. Nasza Parafia zaproszona jest do 

czuwania w niedziele,  6 i 13 października br. od god.7:00 do 19:00. Więcej 

informacji na ulotkach znajdujących się w przedsionku kościoła. Kontakt:  

mississauga40days@gmail.com lub  www.40daysforlife.com/mississauga/ 
 

ŁAŃCUCH ŻYCIA 
Biorąc udział w „Łańcuchu Życia” dajemy modlitewne i pokojowe 

świadectwo przeciwko zbrodni aborcji i bronimy świętości życia ludzkiego 

od chwili poczęcia. „Łańcuch Życia” ma miejsce  przez jedną godzinę w 

ciągu  jednego dnia w roku w miastach całej Kanady. Dzisiaj, po mszy św. o godz. 

12:30. nasza parafia  jest proszona o zgromadzenie się  wzdłuż Steeles Ave. na 

wysokości naszego kościoła. 
 

OCHRONA OSTATNIEJ WOLI  

ZAWARTEJ W TESTAMENCIE 
Sobota,19 października br., godz. 10:00 

Tematy: - Poprawne spisanie testamentu  
              - Ochrona postanowień zawartych w testamencie 

              - Wyznaczenie pełnomocnika (Powers of Attorney) 

              - Znalezienie prawnika i doradcy d/s majątkowych 

Rejestracja - email: development@archtoronto.org  lub zeskanuj kod   
 

KAWA i PĄCZKI 
  6 października br. – Młodzież 

13 października br. – Towarzystwo Różańcowe 
 

SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA  
W piątek, 11 października br. – Żywy Różaniec (róża 21, 22, 23, 24) 

Chętnych prosimy o kontakt z panią Aleksandrą, tel. 647-830-8364. 
 

PODZIĘKOWANIA 

Składamy serdeczne podziękowania tym, którzy w ostatnim czasie pracowali 

przy naszej parafii: 

Ogród –  rodzina Palczewskich, J. Grochowski 

Praca przy kościele –  A. Skalski  

Sprzątanie kościoła – Rodziny: Kaszkur, Kuś, Thomson– Stpkoe, Sikora, 

Podleszański oraz: B. Sarkowicz, B. Lasota, M. Żbikowska,  F. Szapiel, P. Krsek, B. 

Baj, A. Dusza, B. Pierzchlewska, Źródło 

Firmy – EuroMax Foods, Price Chop Cleaners - za stałą pomoc w utrzymaniu naszej 

parafii. 
 

II  SKŁADKA 
- Dzisiaj jest zbierana druga składka na pomoc dla powodzian w Polsce. Koperty na 
tę ofiarę znajdują się przy wejściu do kościoła.  

- W następną niedzielę zbierana będzie kolekta przeznaczona na fundusz 

uzdrowienia i pojednania rdzennych mieszkańców Kanady. 
Za złożone ofiary składamy serdeczne Bóg zapłać! 

 

OFIARA 
Utrzymanie parafii.................………………….…..................... $9,105.00 
Spłata długu  …………………………………..…….…………... $18,192.00 
Za wszystkie ofiary składamy serdeczne Bóg zapłać! 

 

INTENCJE MSZALNE i NABOŻEŃSTWA 

SOBOTA, 5 października 

św. Faustyny Kowalskiej 
  8:30 – W intencji członków Towarzystwa Różańcowego 

          – Nabożeństwo do Niepokalanego serca Najświętszej Maryi Panny 

          – Nabożeństwo październikowe 

17:00 – Za śp. Stanisława, Zofię, Bronisławę i Zdzisława Jaremko – rodzina 

18:30 – Za śp. Witolda Klimowicza w 4 rocz. śmierci – żona z rodziną 

NIEDZIELA, 6 października 
  8:00 – Za zmarłych wpisanych w księdze mszy św. wieczystych 

  9:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. ang. 

  9:30 – O Boże błog. dla Stanisławy Dudek w 75 rocz. urodzin – mąż z 

            dziećmi 

11:00 – Za śp. Franciszkę, Mieczysława i Marka Marszałek 

12:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. pol. 

12:30 – W intencji Parafian 

17:30 – Nabożeństwo październikowe 

18:00 – Za śp. Reginę, Zofię, Józefa i Franciszka Traczyk 

PONIEDZIAŁEK, 7 października 

Najświętszej Maryi Panny Różańcowej 
  8:30 – Za śp. Marię Schab – córka 

18:30 - Nabożeństwo październikowe 

19:00 – Za śp. Władysławę Misiukiewicz – córka z rodziną 

WTOREK, 8 października 
  8:30 – Za śp. Urszulę Drużbacką – córka z rodziną 

18:30 – Nabożeństwo do św. Judy Tadeusza/ Nabożeństwo październikowe 

19:00 – Za śp. Czesławę i Henryka Trzecieckich 

ŚRODA, 9 października 

św. męczenników Dionizego, biskupa i Towarzyszy 
  8:30 – Za śp. Andrzeja Tutaj – żona i córka 

18:30 - Nabożeństwo październikowe 

19:00 – Nabożeństwo do Matki Bożej Ludźmierskiej 

 – Msza Święta w  INTENCJACH ZBIOROWYCH 

CZWARTEK, 10 października 
  8:30 – Za śp. zmarłych z rodziny Sadowskich 

18:30 – Nabożeństwo październikowe 

19:00 – Za śp. Annę i Andrzeja Leja – rodzina Wicher 

PIĄTEK, 11 października  

św. Jana XXII, papieża 
  8:30 – Za śp. Penny Lefebvre – koleżanka z rodziną 

18:30 – Nabożeństwo październikowe 

19:00 – 1. O zdrowie, Boże błog. i dary Ducha św. dla Maji i Riany Peticca – 

                  babcia i dziadek 

             2. Za śp. Mirosława Skowron – Andrzej i Henryka Ejzenchart 

SOBOTA, 12 października  

bł. Jana Beyzyma, prezbitera 

8:00 – Nabożeństwo październikowe 

8:30 – Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże błog. dla Danuty i Janusza              

 z okazji 28 rocz. ślubu 

17:00 – Za śp. Faustyna Tylickiego w 27 rocz. śmierci – córka 

18:30 – Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i opiekę Matki Bożej 

             Ludźmierskiej dla Claudii i Tiberio w 1. rocz. ślubu – mama 

NIEDZIELA, 13 października 
  8:00 – Za śp. Jana Golec – żona i syn z rodziną 

  9:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. ang. 

  9:30 – W intencji Parafian 

11:00 – Za śp. Marię Kopacz – mąż 

12:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. pol. 

12:30 – Za śp. Antoniego Kasiulewicza w 3. rocz. śmierci – żona Danuta z 

            rodziną 

17:30 – Nabożeństwo październikowe 

18:00 – Za śp. Antoniego Lalak 

         – Nabożeństwo fatimskie 

 

CZYTANIA: 13 października, XXVIII Niedziela Zwykła 
Pierwsze czytanie – Mdr. 7.7-11  

Psalm – 90.12-13, 14-15, 16-17 

Drugie czytanie –  Hbr. 4.12-13 

Ewangelia – Mk. 10.17-30   
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